2

[image: Описание: Описание: Полный_4]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18 ноября 2024 г.                                                                                                       № 96

О внесении изменений в перечень
должностей муниципальной службы
Рязанской городской Думы, при назначении
на которые граждане и при замещении которых
муниципальные служащие обязаны представлять
сведения о своих доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера,
а также сведения о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,
утвержденный постановлением главы
муниципального образования, председателя
Рязанской городской Думы от 07.12.2023 № 62

В связи с организационно-штатными изменениями в аппарате Рязанской городской Думы, руководствуясь статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008                № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 15 Федерального закона                  от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань,                           п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в перечень должностей муниципальной службы Рязанской городской Думы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,                  об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения                 о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы             от 07.12.2023 № 62, изменения, изложив пункты 2.1.1, 2.1.2 в следующей редакции:

	«2.1.1.
	Начальник  отдела бухгалтерии

	2.1.2.
	Заместитель начальника отдела бухгалтерии».

2. Управлению муниципальной службы, наград, кадровой                                           и антикоррупционной работы Рязанской городской Думы (Курючина О.Г.) ознакомить муниципальных служащих Рязанской городской Думы с настоящим постановлением.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания                          и подлежит официальному опубликованию.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости» и разместить на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования,
председатель Рязанской городской Думы                                             Т.Н. Панфилова
image1.png